

Městská část Praha 7
Úřad městské části
stavební úřad
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



NAŠE ZNAČKA
MČ P7 0387802017/SU/Vo-ob.63
I 9/2017

VYŘIZUJE / LINKA
Miroslava Vodrážková, DiS.
220144136

PRAHA/DATUM
10.7.2017

Věc: Dotaz na kroky stavebního úřadu ve věci odstranění stavby betonárky SKANSKA
na břehu řeky Vltavy v ulici Varhulíkové, Praha 7

Úřadu městské části Praha 7, stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000Sb., hl.m.Prahy, kterou se vydává statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 10.7.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Jaké kroky učinil stavební úřad městské části Praha 7 k odstranění této stavby?*
- 2. Jaké kroky bude činit stavební úřad městské části Praha 7 k odstranění této stavby a v jaké lhůtě?*
- 3. Z jakého důvodu je stavební úřad městské části Praha 7 v této věci nečinný?*

K vašemu dotazu sdělujeme následující:

1. Stavební úřad zastavil řízení o změně v užívání dočasné stavby, toto usnesení nabylo právní moci dne 31. 5. 2017.
2. Dále bude postupováno podle stavebního zákona, na den 25. 7. 2017 je svoláno ústní jednání ve věci dalšího postupu.
3. Stavební úřad se snaží celou záležitost dořešit, jak vyplývá z bodů 1 a 2.

Věříme, že tato informace bude v tuto chvíli postačující.

Ing. Helena Lubasová
Vedoucí stavebního úřadu

co: spis